
DIVISION

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS

R 207A BOULE SAUMOSSOISE (A) R 112A BOULE CANEJANAISE (A) R 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN

942 A P LORMONTAISE 323 LA BOULE D'HOSTENS 928 ST CAPRAIS SP PETANQUE

R 910 PETANQUE BOULIACAISE R 106B AP GAZINET (B) R 902 CLUB AMBESIEN PETANQUE

135 US TALENCE PETANQUE 201 PETANQUE ARESIENNE 913 A P CENON COLLINES

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN

R 207A BOULE SAUMOSSOISE (A) R 112A BOULE CANEJANAISE (A) R 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN

910 PETANQUE BOULIACAISE 106B AP GAZINET (B) 902 CLUB AMBESIEN PETANQUE

R 942 A P LORMONTAISE R 323 LA BOULE D'HOSTENS R 928 ST CAPRAIS SP PETANQUE

135 US TALENCE PETANQUE 201 PETANQUE ARESIENNE 913 A P CENON COLLINES

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT

R 135 US TALENCE PETANQUE R 201 PETANQUE ARESIENNE R 913 A P CENON COLLINES

207A BOULE SAUMOSSOISE (A) 112A BOULE CANEJANAISE (A) 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN

R 910 PETANQUE BOULIACAISE R 106B AP GAZINET (B) R 902 CLUB AMBESIEN PETANQUE

942 A P LORMONTAISE 323 LA BOULE D'HOSTENS 928 ST CAPRAIS SP PETANQUE

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS R J1 2025  -  2 MARS

R 427 LA PETANQUE SOUDIACAISE R 315 PETANQUE BOIENNE 132 SAM PETANQUE  

318 AS PETANQUE SALLOISE 714 BOULE CERONNAISE R 805 BOULE CAYCHACAISE

R 311 PETANQUE LA BARBOTIERE R 943 PET. LOISIRS ST EULALIENNE 802 BOULE AVENSANNAISE

106A AP GAZINET (A) 730 MORIZES BIBE 202 BOULE FERRET CAPIENNE

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN R J2 2025 - 22 JUIN

R 427 LA PETANQUE SOUDIACAISE R 315 PETANQUE BOIENNE 132 SAM PETANQUE  

311 PETANQUE LA BARBOTIERE 943 PET. LOISIRS ST EULALIENNE R 802 BOULE AVENSANNAISE

R 318 AS PETANQUE SALLOISE R 714 BOULE CERONNAISE 805 BOULE CAYCHACAISE

106A AP GAZINET (A) 730 MORIZES BIBE 202 BOULE FERRET CAPIENNE

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT R J3 2025  -  24 AOUT

R 106A AP GAZINET (A) R 730 MORIZES BIBE 202 BOULE FERRET CAPIENNE

427 LA PETANQUE SOUDIACAISE 315 PETANQUE BOIENNE R 132 SAM PETANQUE  

R 311 PETANQUE LA BARBOTIERE R 943 PET. LOISIRS ST EULALIENNE 802 BOULE AVENSANNAISE

318 AS PETANQUE SALLOISE 714 BOULE CERONNAISE 805 BOULE CAYCHACAISE

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS

R 804B PETANQUE CLUB DE BRUGES (B) R 402 STADE BLAYAIS PETANQUE

832 BOULE VENDAYS MONTALIVET 641 LA BOULE LIBOURNAISE

R 112B BOULE CANEJANAISE (B) R 747 SAUTERNES SPORT PETANQUE

603 US BLASIMON PETANQUE 804A PETANQUE CLUB DE BRUGES (A)

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN

R 804B PETANQUE CLUB DE BRUGES (B) R 402 STADE BLAYAIS PETANQUE

112B BOULE CANEJANAISE (B) 747 SAUTERNES SPORT PETANQUE

R 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET R 641 LA BOULE LIBOURNAISE

603 US BLASIMON PETANQUE 804A PETANQUE CLUB DE BRUGES (A)

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT

R 603 US BLASIMON PETANQUE R 804A PETANQUE CLUB DE BRUGES (A)

804B PETANQUE CLUB DE BRUGES (B) 402 STADE BLAYAIS PETANQUE

R 112B BOULE CANEJANAISE (B) R 747 SAUTERNES SPORT PETANQUE

832 BOULE VENDAYS MONTALIVET 641 LA BOULE LIBOURNAISE

CHAMPIONNAT DES CLUBS OPEN  CDC 3

POULE G POULE H

POULLE  A POULE B POULE  C

POULE D POULE E POULE F


